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VBG utser affärsområdeschef

och nysatsar på maskinelement

Den 1 juli tillträder Thomas Moka som ansvarig för VBG-koncernens affärsområde
Maskinelement, som han ska leda i en offensiv nysatsning. Närmast kommer han från
ledande positioner hos några av affärsområdets största konkurrenter på området.

Maskinelement är ett av koncernens två affärsområden med produkter som säljs under
varumärket RINGFEDER.  Produkternas tillämpningsområde är bl a inom avancerad
kraftöverföring på en bred industriell marknad.

I fjol lanserade koncernledningen en plan för omstrukturering av produktion, inköp och logistik
inom Maskinelement för att sänka kostnaderna och öka konkurrenskraften. Rekryteringen av
Thomas Moka är en fortsättning på denna satsning.

Thomas Moka har gedigen marknads- och produktkompetens, såväl från Tyskland som från de
viktiga exportmarknaderna. Närmast kommer han från posten som försäljningschef hos tyska
Gerwah GmbH, där han verkat de senaste två åren. Innan dess arbetade han nästan ett
decennium hos Ringspann GmbH. Båda företagen konkurrerar med koncernens affärsområde.

– RINGFEDER är det starkaste varumärket på marknaden, säger Thomas Moka. Det var
Ringfeder som först lanserade spännelementen och som hade det patent som konkurrenterna
utgick ifrån när det löpte ut. Jag är här för att bevisa att Ringfeder har mycket kvar att ge.

– Koncernen arbetar mot två olika marknader, konstaterar koncernchef Anders Birgersson. Att
organisera verksamheten efter detta skapar nya affärsmöjligheter och ökar våra möjligheter att
agera kraftfullt på båda fronter. Det viktiga är kunderna och deras behov. Vår egen legala struktur
är mindre intressant för marknaden.

För ytterligare information, kontakta:
Anders Birgersson, VD och koncernchef
Telefon : 0521-27 77 67, mobil 0702-27 77 78
E-post: abi@vbgab.com

Om VBG AB:
VBG AB i Vänersborg är moderbolag i en verkstadskoncern med tillverkning i Sverige och
Tyskland samt försäljningsbolag i Norge, Danmark, Frankrike och USA. Verksamheten inriktas
på Lastvagnsutrustning samt ett kompletterande affärsområde Maskinelement.

VBG:s B-aktie börsintroducerades 1987 och återfinns på Stockholmsbörsens O-lista.
Koncernens omsättning 2003 uppgick till 530 MSEK och medelantalet anställda till 301.
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